

صور تجلسه شانزدهمین شورای آموزشی گروه قلب مورخ ۹۴/۶/۴

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)

شانزدهمین جلسه شورای آموزشی گروه قلب و عروق در تاریخ ۹۴/۶/۴ در ساعت ۷ صبح در دفتر گروه قلب بیمارستان شهید چمران با حضور آقایان دکتر محمد گرک یراقی، دکتر حمید صانعی، دکتر جعفر گلشاهی، دکتر علی پورمقدس، دکتر سید محمد هاشمی و دکتر محمد رضا سمیعی نسب تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر، موارد زیر به تصویب رسید:

۱- اصلاحات برنامه آموزشی دستیاران گروه قلب (به پیوست)، پیشنهاد شده توسط آقای دکتر سید محمد هاشمی مدیر محترم برنامه دستیاری گروه قلب، مورد تصویب قرار گرفت.

۲- برنامه امتحانات پر ارتقاء و آسکی (به پیوست) پیشنهاد شده توسط آقای دکتر سید محمد هاشمی مدیر برنامه دستیاری گروه قلب، مورد تصویب قرار گرفت.

۳- نامه مورخ ۹۴/۶/۳ دستیاران سال چهارم مطرح شد:

الف) در مورد بند ۱: مدیر برنامه دستیاری گروه قلب جناب آقای دکتر سید محمد هاشمی در خصوص حداقل تعداد کشیک ضروری برای دستیاران سال ۴ برنامه ریزی نمایند.

ب) در مورد بند ۲: مقرر شد یک نفر دستیار سال چهارم در بیمارستان الزهرا (س) به عنوان second call طبق پروتکل توافقی با معاون محترم آموزشی بیمارستان الزهرا (س) در لیست کشیک ماهیانه قرار داده شود.

ج) در مورد بند ۳: مقرر شد جهت راه اندازی درمانگاه مستقل ویژه دستیاران سال چهارم در بیمارستان شهید چمران توسط آقای دکتر علی رضا خسروی برنامه ریزی بعمل آید.

د) در مورد بند ۴: شورای آموزشی به انجام مشاوره توسط دستیاران سال سوم تحت نظر اتندینگ در بیمارستان نور و حضرت علی اصغر(ع) و توسط دستیاران سال چهارم در بیمارستان الزهرا (س) در قالب کشیک های موظف تحت نظر اتندینگ آنکال قلب بیمارستان الزهرا(س) به صورت second call تأکید می نماید.

ه) در مورد بند ۵: مقرر شد اعضای محترم گروه قلب همکاری لازم در برنامه ریزی کلاس ها با مدیر محترم دستیاری گروه قلب جناب آقای دکتر سید محمد هاشمی جهت فعال شدن کلاس های پنج شنبه بعمل آورند.

۴- نامه مورخ ۹۴/۶/۳ دستیاران گروه قلب (به پیوست) در مورد سرکار خانم دکتر ریحانه زوار فلوشیپ اکوکاردیوگرافی مطرح شد و مقرر شد با توجه به نیاز مبرم گروه قلب به خدمات ایشان به عنوان عضو هیأت علمی و قبولی ایشان در فراخوان قبلی، با دانشکده در مورد راهکار اورژانسی به کارگیری ایشان به عنوان عضو هیأت علمی مکاتبه شود.

۵- تقاضای دستیاران ناموفق در آزمون ارتقاء مورخ ۹۴/۵/۸ (به پیوست) مطرح شد و مقرر شد نظر شورای آموزشی گروه قلب به صورت زیر به دانشکده اعلام شود:

الف) از دانشکده پزشکی تقاضا می شود در مورد معرفی آقایان دکتر علیرضا پارسا و دکتر محمد صغیرا به امتحان برد مساعدت نماید.

ب) گروه قلب با شرکت آقایان دکتر علی یوسفی، دکتر فرشید ویسی و دکتر سید محمد امین سیدین در امتحان ارتقاء همزمان در سال آینده موافق است.

۶- نامه مورخ ۹۴/۶/۲ جناب آقای دکتر مرتضی آبدار (به پیوست) در مورد تأیید ترجمه کتاب آریتمی های قلبی David Bennett مطرح شد و مقرر شد جناب آقای دکتر محمد رضا سمیعی نسب با همکاری جناب آقای دکتر ازهری کتاب مذکور را بررسی نموده و نتیجه را کتبا به شورا اعلام نمایند.

۷- مقرر شد جهت ارتقاء بخش اکوکاردیوگرافی بیمارستان نور و حضرت علی اصغر(ع)، جناب آقای دکتر مرتضی آبدار به عنوان مسئول بخش اکوکاردیوگرافی مرکز مذکور از تاریخ ۹۴/۷/۱ به آن بیمارستان منتقل شوند.

جلسه در ساعت ۸/۴۵ صبح با صلوات بر محمد و آلش به پایان رسید.

دکتر محمد گرگ پراقی
مدیر گروه داخلی قلب و عروق

رونوشت:

رئیس محترم دانشکده پزشکی جناب آقای دکتر صبری
معاون محترم تخصصی و فوق تخصصی دانشکده پزشکی جناب آقای دکتر رحیمی
معاون محترم گروه قلب و عروق دانشکده پزشکی جناب آقای دکتر پورمقدس
مدیر برنامه دستگیری گروه بیماری های قلب و عروق جناب آقای دکتر هاشمی